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E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né bazé & Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dat€ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, datg 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri ' Lt Mbiemri
GENCI ALEKS QANA
Funksioni = =
PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GJYQES OR, RR UGA HAXHI DALLIU”, NR.1, TIRANE

Data e emérimit ne = Data e dorézimit té
funksionin qé kryen - deklaratés

01.02.2000 : 21.03.2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emér dhe pér llogariné tlme1 té bashkéshortit /es dhe t&

féemijéve madhoré. :‘ /
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nenshkrlml =
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. N 5 [ .
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Shtesé né para CASH, né llogariné bankare nr. - 250.000 (dygind e pesédhjeté
26/01/00000200120 prané ..o <. <o dhe llogaring o
personale té bashkéshortes prané me mijé) leké dh@f

. 6000 (giashtémijé) euro.
Burimi I krijimit : Kursime '

100 %

ilkrnm . /

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ ( ? T / /
plotésoni né fotokopje t& tij. é')’\/(m/ (-;2” _______________ VJA- [ /,.
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Té plotesohet nga zyriari \ -‘ [dddi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

mae té ardhurave 6 =~
érfituara, né leké aponé
uté, nga deklarimii
hém derimg3l
jetor té vitit te deklarimit

egjistri

rén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).

| Paga dhe shpérblimé; si Zv/drejtues né Prokurorinég e Rrethit Giygésor | 1.651.784 (njé milion e
| Tirané. giashtéqind e pesédhjeté e
| Pagesa éshté héré llogaring bankare njé mijé e shtatégind e
celur né datén 03.02.2011. | tetédhjeté e katér) leké,

| Paga e bashkéshortes si punonjése sociale/kordinatore né Qéndrén .'

| “Medica Tirana”, Tirané. 7452 Euro (shiatémijé e

| Pagesa éshté béré CASH dhe né llogariné personale prané katér gind e pesédhjeté e dy)
(kthyer né depozité kursimi né aaten J elro.

31.01.2011).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. { Iy y’i,/’lf P / 1 4
A
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T¢ plotésohel nga zyriari “PeriodikVietor” 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé

®
ckzistojné brenda dhe jashté¢ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém dert né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrtmet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
: ' Gjend]a e detymmt te

) 31 dh]etor te Vltlt te

eklarimit
 (meshifra dhe me fjale) -
_ Principal+interes _!

Nuk kam
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